Cum autem hominis sanctificatio per aquam et sanguinem atque per regenerationem et resurrectionem ex / flí2v] morte facienda veniat, utraque actio vitae facultatem respicit, ut cum sanctificatorem invocamus Deum viventem ut vitam suam nobis conferat, invocare nos sentiamus ad salutem, nam qui invocaverit nomen Domini salvus erit. Vitam, inquam, illam suam aeternam quam intra se habet et Filio per generationem aeternam communicat, non autem vitam aliquam animaleam qualem terreno parenti in animam viventem facto flatio contulerat in prima conditione. Id enim accidit cum Deus mortuum hominem ex sepulchro in lucem revocat, anima et animali vita rursus illi restituía ac indita. Renatus quidem aut regeneratus, certe vivificatus dicitur homo ille Lazarus et alii, sed in vitam animaleam adhuc et animam viventem, non in Spiritum vivificantem, quomodo ad regnum Dei videndum et obtinendum ex coelesti homine renasci oportet et vitam ex ipso vitae fonte haurire. Ipsemet huius vitae auctor et proprius possessor6 communicandam sic promissit: Ego vivo et vos vivetis in illo die vos cognoscetis, quia ego sum in Patre meo, et vos in me et ego in vobis1 Et alibi de

- a semper om. BRAH pag. 29 [283r].
- b 2 Th e s 1, 11. mg.: cf. 2 Tes 1.11-12.
- c osi om. BRAH pag. 30 [283v].
- d Apocal 3. mg.\ cf. Ap 3, 4.
- e possessor propius: BRAH pag. 31 [284r].
- f Joan 17, 19. mg.: cf. Jn 14, 19-20.

.## &' '\$)D # /) Y (// *5 .##)#&/%/\$#9%5& -(/).2\$% E '\$ /#
 -(/# (\$- N./%9# #:/ /# *# (\$%# E ':1(' -(() #)+##- '\$#9%5&J
 : 5 . 3 : 5
 : 3 7 \$ = 6 * " H
 b\$ 7 5 35 k \$ + 3
 * " 7 #SC
 ')#+\$#-');% '\$%#-'\$() /(& %&-%9#\$ (& \$() .#/#:\$#) (/ ##+ *(& '
 %/(/# '\$#9%5& #.) 5/%9#J = 6 *
 /= 9&# # Y (/) .5) /(' '\$#&'&)(+G& /# ' /&#- -(%)D E '\$ (/
 *#&#-' (() # '\$#9%5& .-%%(\$& (\$#-'\$) :%(&() .##\$#) 2E .##\$# /) -(*3)F
 %/b%#% -(R(9& .-'\$D () ')D Y ((&) R (\$4# 3 .-'\$ ') *) \$ (E 9'&9(-#
 (/ %9#4*(& (/ ' Y () ;# -(9\$(\$ #\$(9(Y (#:/ ' Y %) %&-%9#\$ (& +\$%(+
 (/)%+&%R%9#-' -(/# .#/#:\$# & ;:\$(' () # .#/#:\$# %&+&%R%9# bR#9 / #-D
 .-'\$D R (\$4#) %&;:(\$& () E '\$.%#)bd 9*')% #/+ %(& #;\$# .-%%(\$#)#9# \$))
 (\$4#) -(/# ./'&%#D &# ().9% (- ;%(\$:#D * E 9(/(\$:#-.\$)) R#9 / #- ()
 (-%9%&#/()D E) (& \$ (+##\$ # (N.(\$%&# \$ 9'& (/# ('\$ * ")
)%+&%R%9# 9*' (& /# R\$#) (* #S/\$ () ')D .9#)
 .(\$)'&#) 2D * " () * " \$ 9*' (& /) .'(#) 7 2
)%+&%R%9# 2
 (\$' 9*' /#)#& %R%9#9%5& -/ ;*:\$ (%(& .'\$ (/ #+ # E /#)#&+\$D E
 . 3 = ;# -('\$#\$D RBBA 1
 #*:#) #99% (&) *%\$#& # /# R#9 / #- -(/# %-#D -(*- ' Y (9 #&- /##* (*)
)#& %R%9# '\$ #/ %) % 'D # R%& -(Y (&) 9'&9(-#) %-#D)%& #*) Y (/
 %& '9#*) .##\$# #/ #9%5&D . () = 5 = c:5: E
 5 #SD# (\$R%(\$#) %-# ((\$&#D /# Y (%(& (-&\$' - () 2 E 9* &%9# #/ %'1
 .'\$ +(&(\$#9%5& ((\$&#F &' ;#:/ ' - ()# %-# #&%*# / Y (9'& &) /' %) R/5 #/
 .%#*\$# #-\$ (- /# %(\$\$# #/ 9\$(\$# / E ;#9(\$' & #/*# % #) ') 9(- (9 #&-
 %) // *# - (/) . /9\$' # /# / 4 # & * (\$'D \$()) E (&- (%&R &-%8&- / ()
 - (& (' / # / # E /# %-# #&%*# / (34#\$' E ' \$)) (-%\$3 Y ((\$&9%(\$&D
 R (\$& \$ (+(&(\$#-')D (& (\$#- % %R%9#-')D .(\$' '-# 2# #/ *- ' - (/# %-#
 #&%*# / E - (/ # / # %D &# / *- ' - (/) .2\$% % %R%9#& (D 9*' ;# - ((\$&#Z
 9\$ (/ ;*:\$ (9/() %# / .##\$ (\$ E ' : (&(\$ (/ (%&' - () #) 9#9\$ /# %-# - ()
 /# .\$.%#R (& (- (/# %-# / # \$ %*)' E - (>) .\$.%#* (& (- () # %-#
 .\$(%5 #) 2 Y (/# 9* &%9# \$2#J c 5 5 3 5 5 5 = 6
 = 3 3 \$ 3 5 6 3 3 5 #SS (& '\$'